
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16 февраля 1998 г. N 17-33
ОБ УСТАВЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ - "ОРЛОВСКИЕ ЦВЕТЫ"

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством учредительных документов и обеспечения их
государственной регистрации приказываю:

Утвердить новую редакцию устава Государственного унитарного предприятия - "Орловские цветы".

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


